Серед  матеріалів,  наданих  Замовником  на  розгляд  Колегії,  міститься  копія  листа 
Переможця від 30.09.2015 б/н,  в  якому зазначена  наступна  інформація:  "Western  Services 
Corporation  (WSC)  підтверджує,  що  загальна  вартість  пропозиції  становить  1 895 000,  00 
(один мільйон вісімсот дев’яносто п’ять тисяч) дол США".

Разом з цим, у Документації відсутні окремі вимоги щодо формування цін пропозицій 
конкурсних  торгів  учасників  Процедури  закупівлі,  у  тому  числі,  щодо  врахування  та 
підтвердження  відсутності  демпінгових  цін,  виходячи  з  вищевикладеного  Замовником не